Bois de Charpente

Epicéa

CARACTERISTIQUES

Non préservé
Boisseca18 % +/-2%

APPLICATION

Charpente traditionnelle

PERFORMANCE
Classe mécanique C24 selon NF EN 14081

SERVICES

Séchage spécial a12 % ou non sec sur demande

Prestation de préservation sur demande
jusqu’a la Classe 3.1

Profil

Conformités et qaranties

VA o

FSC PEFC
www.fsc.org 10-31-849
FSC® C051177

La marque de la
gestion forestiére
responsable

PRODUIT

CHARPENTE
ca4
BOISSEC

Produits

EPAISSEUR
(mm)

32

38

50

63

75

100

LARGEUR
(mm)

175
200
225
150
200
175
200
225
250
300
250
300

.
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1 et 2. Composants d’une charpente traditionnelle

Résultat d'une croissance
lente, 'Epicéa Scandinave
offre de remarquables
propriétés mécaniques.
Les plus belles qualités
sont choisies et séchées
pour des ouvrages de
charpente stables et
qualitatifs.

CONSEILDEL'EXPERT

La norme NF EN 335
impose de préserver
les bois en Classe 2
par trempage
avant La pose.
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